
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

Prot.  MIUR- AOOUSPOR- R.U.  n.      Oristano, 30 luglio 2015
                                                                                                          

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni provvisorie del personale
docente,  educativo  ed  A.T.A.  per  l’anno  scolastico  del  2015/2016  sottoscritto  il
13.05.2015;

VISTA l’Intesa a livello regionale concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie
del  personale  docente,  educativo  ed  A.T.A.  per  la  Regione  Sardegna  per  l’anno
scolastico 2015/2016 sottoscritta il 14.07.2015;

VISTE esaminate  e  valutate  le  domande  di  utilizzazione  nel  liceo  musicale  pervenute  a
questo Ufficio 

ESAMINATI i reclami avverso l’esclusione dei docenti titolari sul  sostegno AD00 E AD02 (c.c.
A032 e A031) che hanno assolto l’obbligo quinquennale di permanenza;

DECRETA

Ai sensi delle disposizioni citate in premessa, con i criteri e per le motivazioni in esse esplicitati, è
pubblicata la graduatoria unica degli aspiranti alle utilizzazioni nel Liceo Musicale della Provincia
di Oristano relativa all’anno scolastico 2015 -2016 che sostituisce e annulla la precedente prot. N.
3821  del 21 luglio 2015. 

Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire il tentativo di
conciliazione previsto dagli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente
alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in
materia di conciliazione d arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4
novembre 2010 n. 183.

Responsabile del procedimento
Ambrogia Vargiu

                       IL DIRIGENTE 
                       Dr. Mario Francesco Del Rio

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa
        ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n.

39/1993.

ALL’ALBO     SEDE
ALL’U.R.P..     SEDE
AL SITO WEB     SEDE
AI DIRIGENTI SCOLASTICI     LORO SEDI
ALLE OO.SS.        LORO SEDI

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it - 
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria 

Tel. 0783 -77361 – C.F.: 80004310951
Sito internet : www.csaoristano.it

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0004029.30-07-2015

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/
mailto:usp.or@istruzione.it


Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

GRADUATORIA UTILIZZAZIONI LICEO MUSICALE

- ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

PIANOFORTE

COGNO
ME

NOME DATA   DI
NASCITA 

PROV. 
DI 
NASCIT
A

CLASSE  
DI 
CONCOR
SO

PUNTEG
GIO 
SERVIZIO

PUNTEG
GIO 
TITOLI

TOTALE 
PUNTI

Dotto Massim
o

21.03.19
64

CAGLIA
RI

A032 156 12 168

Ibba Patrizia 14/07/19
65

ORISTA
NO

TIT. 
AD00 
(A032)

   90    9    99

Delogu Giovan
ni

30/04/19
67

ORISTA
NO

TIT. 
AD00 
(A032)

76 10 86

Casu Cinzia 10/11/19
67

ORISTA
NO

TIT. 
AD00 
(AO32) 

40 3 43

Dessì Susann
a

03.02.19
85

ORISTA
NO

AJ77 27 3 30

- LABORATORIO DI MUSICA D’INSIEME

MUSICA DA CAMERA

COGNO
ME

NOME DATA   DI
NASCITA 

PROV. 
DI 
NASCIT
A

CLASSE  
DI 
CONCOR
SO

PUNTEG
GIO 
SERVIZIO

PUNTEG
GIO 
TITOLI

TOTALE 
PUNTI

Dotto Massim
o

21.03.19
64

CAGLIA
RI

A032 156 12 168

Ibba Patrizia 14/07/19
65

Oristan
o

TIT. 
AD00 
(A032)

   90 9 99

Delogu Giovan
ni 

30/04/19
67

ORISTA
NO

TIT. 
AD00 
(A032)

76 10 86

Dessì Susann
a

03.02.19
85

ORISTA
NO

AJ77 27 3 30

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it - 
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria 

Tel. 0783 -77361 – C.F.: 80004310951
Sito internet : www.csaoristano.it

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/
mailto:usp.or@istruzione.it


Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

CANTO CORALE

COGNO
ME

NOME DATA   DI
NASCITA 

PROV. 
DI 
NASCIT
A

CLASSE  
DI 
CONCOR
SO

PUNTEG
GIO 
SERVIZIO

PUNTEG
GIO 
TITOLI

TOTALE 
PUNTI

MUSCAS DANTE 18/09/19
63

ORISTA
NO

TIT. 
AD00 
(A032)

121 13 134

 

-
- STORIA DELLA MUSICA

COGNO
ME

NOME DATA   DI
NASCITA 

PROV. 
DI 
NASCIT
A

CLASSE  
DI 
CONCOR
SO

PUNTEG
GIO 
SERVIZIO

PUNTEG
GIO 
TITOLI

TOTALE 
PUNTI

SANNA LAURA 23/02/19
72

ORISTA
NO

TIT. 
AD02(A0
31)

61  61

ESCLUSI

COGNO
ME

NOME DATA   
DI 
NASCITA

PROVIN
CIA DI 
NASCITA

CLASSE 
DI 
CONCOR
SO

NOTE

Pia Mattia 14.04.1
990

Oristano art. 6 bis, comma 1 del  CCNI Utilizzazioni e 
Ass. Provvisorie

         IL DIRIGENTE

         Dr.  Mario Francesco Del Rio

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa
        ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n.

39/1993.

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it - 
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria 

Tel. 0783 -77361 – C.F.: 80004310951
Sito internet : www.csaoristano.it

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/
mailto:usp.or@istruzione.it


Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna

Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it - 
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria 

Tel. 0783 -77361 – C.F.: 80004310951
Sito internet : www.csaoristano.it

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/
mailto:usp.or@istruzione.it

